広島グアナファト親善協会 入会申込書

広島グアナファト親善協会の設立趣旨に賛同し、入会の申し込みをいたします。

申込日     年  月  日

フリガナ

法人・団体等の名称

または

個  人 名

フリガナ

代表者名（法人団体）

（役職名）         （氏名）

連

絡

先

担 当 者
部署・役職名：

氏    名：

住    所 〒

電話番号  ＦＡＸ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

会 員 区 分

１．法人・団体等        ２．個 人

申込口数・年会費

[口数]（１口以上）

法人・団体等  １口：１０，０００円

個   人       １口：  ２，５００円

[年会費]

＊各種ご案内はメール送信とさせていただきますので、メールアドレスの登録にご協力お願いいたします。

【振込先】

広島銀行 本店営業部 普通口座 ４０４０１６４

 口座名義 広島グアナファト親善協会

 ＊振込手数料は、会員各位にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

【申込先】

 〒730-0016 広島市中区幟町 13-15 株式会社フジタ広島支店内

 広島グアナファト親善協会事務局 担当：近江

 電 話：０８２－５７７－８９８０

 ＦＡＸ：０８２－２２２－７６０１

 Email：oumi@fujita.co.jp

口

円